
Inbjudan till 
KretsMästerskap Fältskjutning 2009 

 
 
 

Olofströms PK står som värd för Kretsmästerskapen i Fältskytte. 

 

Tyvärr har vi ingen terräng för att genomföra dessa Mästerskap. ( beklagar.) 

 

Kretsmästerskapet i fält C ingår i Jämjöträffen.  

Övriga vapengrupper meddelas senare av kretsstyrelsen. 
 

 Jämjö skickar ut resultatlistan för KM i Fält 2009 i vapengrupp C .  

 

För Blekinge skyttar gäller ingen förhöjd avgift i Jämjöträffen. 

 

Tävlas endast om medaljer. 

 

Anmälan enl. Jämjö träffen. 
 

För Olofströms PK 

 
Kenneth Henningsson 
 
 
 
 

Angående vandringspriser och lagtävlingar så gäller enligt 
följande: 
Noteras på anmälan vilka som skall skjuta i lagtävlingen. Skicka en kopia på 
anmälan till info@blekingepistol.se 
 
 

INDIVIDUELLT  
(Detta kör vi som vanligt då alla skjuter samma dag) 
 

Individuella poäng  –  VPR i vapengrupperna A, R, B, C, Dam C och Vet. C 
 

Vid 5 – 15 deltagare erhåller 1:an 6 p., 2:an 4 p., 3:an 3 p. osv. 
Vid 16 deltagare eller fler erhåller 1:an 10 p., 2:an 8 p., 3:an 7 p. osv. 
Den skytt som först erhåller 31 poäng eller högst däröver erövrar vandringspriset för 
alltid. 
 
Individuellt VPR för Junior C 
Den skytt som erhåller två inteckningar erövrar priset för alltid. 



 

LAG 
(Lagtävling 1: Notera i anmälan vilka skyttar som skall vara med i laget 
som är C-skyttar.  
Sedan kompletteras detta inför KretsM i de grova klasserna.) 
 
 

Lagtävling 1  Blekinge Läns Tidnings VPR för 3-mannalag. 
 
Laget ska bestå av minst en skytt från vapengrupp A eller B. 
För att erövra vandringspriset krävs tre inteckningar i följd eller fyra oavsett följd. 
 

(Lagtävling 2: Notera i anmälan vilka skyttar som skall vara med i laget) 
 
Lagtävling 2  Blekinge Pistolskyttekrets poäng-VPR i fält / precision. 
 
Laget ska bestå av tre personer varav en ”icke guldskytt” 
Endast ett lag per förening får anmälas. 
Den förening vars lag efter årets tävling erhållit sammanlagt lägsta platssiffra  
erhåller 6 p., 2:an 4 p., 3:an 3 p. osv. 
 
Den förening som först uppnår 25 poäng erhåller priset för alltid. 
 
 
 
 
 
 

Vid frågor angående lagtävlingar, kontakta Pär, info@blekingepistol.se 
eller på tfn. 0708-851858 


